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Meddelelse om resultat av prekvalifisering – Program for bedre gjennomføring 

 

Vi viser til mottatt tilbud vedrørende ovennevnte konkurranse. 

 

Det kom inn totalt ni tilbud. Sju tilbydere ble innstilt til å bli prekvalifiserte til videre dialog 

med oppdragsgiver, UiB er blant disse tilbudene. De seks andre er: Høgskolen i Oslo og 

Akershus, Agderforskning Universitetet i Stavanger, SØF, NIFU og SSB. 

 

Nedenfor følger en kort begrunnelse for vår innstilling. 

 

Tilbudsevaluering 

Under Utvelgelseskriterium 1 – Begrunnelse for valget av tiltak som skal utprøves 

systematisk, har deres tilbud blitt rangert som det beste tilbudet sammen med fire andre tilbud. 

Teamet vil styrke psykososiale betingelser for læring, motivasjon, trivsel og nærvær. Det 

foreslås to tiltak som kan brukes hver for seg eller i kombinasjon. Tiltakene begrunnes i at 

psykiske helseproblemer er en av de mest økende årsakene til at unge dropper ut av 

videregående skole, blir uføretrygdet som ung, og blir gående uten arbeid gjennom livet. 

Tiltaket er godt begrunnet i eksisterende forskning og har stor policyrelevans. I sum vurderes 

tiltaket som svært godt begrunnet. 

 

 

Under Utvelgelseskriterium 2 – Relevant forskningskompetanse, har deres tilbud blitt rangert 

som det 4. beste tilbudet.  

 

Teamet består av forskere fra Hemil-senteret ved UiB, Nordlandsforskning, Oxford Research 

og Danmarks institutt for pedagogikk og uddannelse (DPU)/Aarhus Universitet. I tillegg 



Side 2 

 

deltar organisasjonen Voksne for barn. Teamet vurderes å ha svært sterk kompetanse knyttet 

til psykisk helse, ungdom og skole. Teamet har også erfaring fra forskning knyttet til 

implementering av tiltak i praksisfeltet. Samlet sett fremstår prosjektgruppene med god 

generell forskningskompetanse. De er vurdert å ha noe lavere kompetanse knyttet til den 

typen effektevalueringer som etterspørres i dette oppdraget sammenlignet med noen av de 

andre tilbyderne. 

 

Under Utvelgelseskriterium 3 – Relevant sektor- og prosjektlederkompetanse, har deres tilbud 

blitt rangert som nummer 3 sammen med 4 andre forskningsmiljøer.  

 

Mange i teamet har lang erfaring med forskning/utvikling i samarbeid med praksisfeltet. Det 

er også positivt at organisasjonen Voksne for barn deltar. Det vises til at denne organisasjonen 

har erfaring med å utvikle og implementer slike programmer. 

 

Totalt blir UiB rangert som nummer 4 i konkurransen. 

 

Karenstid er kl. 12.00, 10 dager fra meddelelse. 

 

Vi legger opp til to dialogmøter med hvert av de prekvalifiserte forskningsmiljøene. Vi ønsker 

å gjennomføre det første dialogmøtet med UiB onsdag 14.oktober 2015. Møtet vil vare ca 

1,5 timer.  Dersom det kommer klager på innstillingen fra noen av forskningsmiljøene, vil 

møtet kunne bli forskjøvet.  

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Borghild Lindhjem-Godal 

Avdelingsdirektør (e.f.) 
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